
Nr_____Prot.                                                                                          Kamez me ___/___/2017

L= 2700 ml

Nr Nr ana Lloji i punimeve Njesi Sasia Cmimi Vlera

I PUNIME PER KORSIT E BIÇIKLETAVE 

 REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ

PREVENTIV 
OBJEKTI   :    KORSIT E  BIÇIKLETAVE  BULEVARDI  BLU  ( INSTITUT- BASHKIA  KAMEZ ) 

1 An  Skarifikim + Prerje  Shtrese  Asfalti t= 4 cm + transport m
2

3780 0

2 An-49 Prishje struktura prej betoni + transport m
3

270 0

3 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m
2

2700 0

4 An Pastrim Zgare dhe KUB me  makineri me presion ml 5400 0

5

An - 22/1+ an 

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 75 0

6

An - 23

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 40 0

7 3.228 Shtrese binderi me zall lavatrice, 4cm, me makineri m
2

2700 0



8 3.224/1a Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 3cm, me makineri m
2

5940 0

9 An153 F V reflektor asfalti ( sy mace ) cope 1960 0

10 3.616/an + 2.237/a

F.V. Trafik Ndarese Betoni ( me Fiksuese me Prezhonjera sipas vizatimit 

perkatese + lyerje me boje hyperdesimo ) cope 1960 0

11 An 51

Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90

cope 10 0

12 An142
 Boje  bikoponente  Sprajt  e Verdhe  (vije  t=10 cm )

m
2

540 0

13 An142

 Boje  bikoponente  e sprajt  bardhe  (kalim kembesori  dhe biciklete Shigjeta , 

shkrime , vija Stop  )

m
2

300 0

SHUMA II 0shuma SHUMA II 0

T.V.Sh 20% 0

0

V.O. Ky preventiv  eshte  hartuar  me manualin date  629 dt 15.07.2015

          Preventivoi: DREJTORI  P.K.ZH.T-SE

           Ark.Arber   TOLA

Ing.Hajredin MURGU

                                 MIRATOI

                                  Xhelal MZIU

        _____________

                                  K R Y E T A R

Shuma Totale 

shuma 


